{OUR CHER ] Mercredi 16 Avril .:: __A[ [P

LOIR” Etape 1 : Blois > Valencisse ~ ’—’po.,vs U\LcSSQ

HORAIRES

KMs Parcourus Communes 43km/h 45km/h
FICTIF BLOIS ) 12:30 12:30
D956b SAINT-GERVAIS-LA-FORET 12:35 12:35
0 D956 Départ réel 12:40 12:40
1,5 C CELLETTES 12:42 12:42
5,4 D38 CHITENAY 12:47 12:47
10,2 D61 SEUR 12:54 12:53
13,1 D77 LES MONTILS 12:58 12:57
14,2 D764 LE BOUT-DU-PONT commune de MONTHOU-SUR-BIEVRE 12:59 12:58
15,6 D764 MONTHOU-SUR-BIEVRE 13:01 13:00
17,3 D169 LE COTEAU commune de MONTHOU-SUR-BIEVRE 13:04 13:03
18,5 D169 VALAIRE 13:05 13:04
211 C CANDE-SUR-BEUVRON 13:09 13:08

CHAUMONT-SUR-LOIRE - Km41 - Sprint Bonus

34,3 D27 VALLIERES-LES-GRANDES 13:27 13:25
38,2 D28a RILLY-SUR-LOIRE 13:33 13:30
435 C CHAUMONT-SUR-LOIRE 13:40 13:38
47,0 D1 VEUZAIN-SUR-LOIRE 13:45 13:42
52,3 D58 MONTEAUX 13:52 13:49
53,8 D65 LA BESNERIE commune de MONTEAUX 13:55 13:51
55,5 D65 MESLAND 13:57 13:54
594 D1 VAULIARD commune de VEUZAIN-SUR-LOIRE 14:02 13:59
62,7 D1 SANTENAY 14:07 14:03

68,4 D65 SAINT-ETIENNE-DES-GUERETS 14:15 1411



72,7
73,4
73,9
77,4
81,8
87,5
92,5
96,6
99,0

LE CORBELE commune de FRANCAY

FRANCAY

VILLENEUVE commune de FRANCAY

LANCOME

LANDES-LE-GAULOIS

HERBAULT

SANTENAY

SEILLAC commune de VALLOIRE-SUR-CISSE
PRUNAY-BONIN commune de VALLOIRE-SUR-CISSE

14:21
14:22
14:23
14:28
14:34
14:42
14:49
14:54
14:58

14:16
14:17
14:18
14:23
14:29
14:36
14:43
14:48
14:52

101,4
103,0
104,1
104,7
107,5
109,8
115,1
17,7

Entrée du circuit final
CHAMBON-SUR-CISSE commune de VALENCISSE
MOLINEUF commune de VALENCISSE

1ér Passage ligne d'arrivée

LE GUE-TAUREAU commune de VALENCISSE
ORCHAISE commune de VALENCISSE

MOLINEUF commune de VALENCISSE
PRUNAY-BONIN commune de VALLOIRE-SUR-CISSE
CHAMBON-SUR-CISSE commune de VALENCISSE

15:01
15:03
15:05
15:06
15:10
15:13
15:20
15:24

14:55
14:57
14:58
14:59
15:03
15:06
15:13
15:16

120,4
123,8

2eme Passage - Sprint Intermédiaire
MOLINEUF commune de VALENCISSE - 2éme Passage ligne d'arr
ORCHAISE commune de VALENCISSE

15:28
15:32

15:20
15:25

136,7

2éme Passage - Meilleur Grimpeur
MOLINEUF commune de VALENCISSE

15:50

15:42

153,0
153,0

3eme Passage ligne d'arrivée - Meilleur Grimpeur
MOLINEUF commune de VALENCISSE
Arrivée 4éme Passage ligne d'arrivée

16:13
16:13

16:04
16:04



